
Dykkryssning
Du bor ombord under hela dykresan.
På morronen vaknar du redan på
dykplatsen.

Inga dolda avgifter
Paketpriset inkluderar det mesta. Inga
dolda avgifter och överraskningar.

Trygg & Bekväm
Tack vare vår mångårig erfarenhet
reser du trygg och bekväm. Vi har koll
på detaljer.

Raja Ampat & Halmahera

Bekväma dykresor – för den ultimata 
upplevelsen.

LIVEABOARDS!
Ultimata Dykresan
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Liveaboards

Följ med på en dykkryssning utöver det vanliga!

Under 11 nätter ombord på ett lyxigt fartyg kommer du att uppleva 2 av världens bästa dykområden i
Indonesien.  Kryssningen Raja Ampat – Halmahera kombinerar två av Indonesiens i särklass
häftigaste dykdestinationer och tar dig genom orörda korallrev, mäktiga undervattenlandskap med
unika marina möten. Kryssningen börjar i Sorong på ön west Papua och avslutas i Ternate på
Halmahera.

Tack vare vår mångåriga erfarenhet av dykresor och i synnerhet liveaboard och Indonesien kan vi nu
erbjuda dig chansen att uppleva något alldeles extra, en kombination av Best of the Best. En resa och
dykupplevelser du sent kommer att glömma.



Liveaboards

Raja Ampat – Dykning i världsklass

Det finns få platser på jorden som kan mäta sig med Raja Ampat när det gäller skönhet under ytan.
Spektakulär är det enda rätta ordet för att beskriva dykningen här. Korallreven sjuder av liv, där marina arter
trivs från havsbotten hela vägen upp till ytan. Dykplatserna är så orörda och täckta av korallväxtlighet att
undervattensfotografer knappt hittar en plats att vila handen på.

Varje del av Nationalparken bjuder på upplevelser som imponerar. I södra Misool möter du färgsprakande
mjukkoraller, revhajar och mobula rockor. I hjärtat av Dampier Strait, vid dykplatserna Cape Kri och Blue
Magic, simmar stora fiskstim tätt intill revhajar och mantor.
Längre västerut väntar orörda korallträdgårdar och den ikoniska lagunen i Penemu, där du även kan bestiga
en utsiktspunkt för att ta in den magnifika vyn. I norr bjuder Kawe på fler chanser att dyka med mantor,
medan Aljui Bay är en riktig skattkammare för makrofantaster.
Damai I och Damai II erbjuder exklusiva liveaboard-äventyr från Sorong för den som vill utforska denna
magiska del av Indonesien i total komfort. För en komplett Papua-upplevelse kan denna rutt även
kombineras med dykning i Triton Bay och Cenderawasih Bay, där valhajar och unika undervattenslandskap
väntar. Följ med på en liveaboard till Raja Ampat – ett dykparadis där varje ögonblick är en ny upptäckt



Beläget norr om Banda-havet, i hjärtat av Koralltriangeln, är Halmahera en ganska outforskad dykdestination
med vulkaniska öar, kritvita sandstränder och mangroveskogar.

Halmahera ligger i norra Indonesien, mellan den världsberömda dykdestinationen Raja Ampat i öster och
Sulawesi i väster. Trots sitt fantastiska marina liv och orörda rev har Halmahera länge varit en dold pärla för
dykare, men har på senare tid börjat upptäckas som en av regionens mest spännande dykdestinationer.
Här hittar du en enastående variation av undervattensupplevelser – från imponerande vrak och spektakulära
hårdkorallträdgårdar till världsklassiga makrodykplatser.

Vår Liveaboard till Halmahera är designade för att ta dig till alla hörn av denna avlägsna och orörda
arkipelag. Området, som består av vulkaniska öar, kritvita stränder och täta mangroveskogar, erbjuder en
dykning som är lika unik som den är mångsidig.

I södra Bacan väntar branta undervattensväggar där barracudastim och rovfiskar patrullerar revet. Öarna
Goraici är hem för enorma bait balls och stora stim av revfisk. Vid bryggorna i Makian och Leilei kan
makrodykare leta efter sällsynta småkryp och exotiska undervattensvarelser.

Denna region är fortfarande relativt outforskad, och vi är övertygade om att de bästa upptäckterna ännu
ligger framför oss. Följ med oss på en exklusiv liveaboard, expeditioner med en  kombination av Halmaheras
unika undervattensvärld med dykning i Raja Ampat, för en oförglömlig resa genom några av Indonesiens
mest orörda och spektakulära dykplatser.
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Halmahera – Ett orört dykparadis



MY DAMAI I - Designad för exklusiva och personliga dykresor

Liveaboards

MY DAMAI I byggdes 2009 i Tanjung Bira, Sydsulawesi, av den ansedda båtbyggaren Pak Hadji Baso.
Genom en unik kombination av traditionellt hantverk och lång erfarenhet inom den indonesiska
liveaboard-dykindustrin har ett exceptionellt fartyg skapats.

Hytter
Trots sin maffiga storlek är hon designad för att erbjuda en exklusiv och personlig upplevelse för små
grupper. Med en totallängd på 40 meter och en bredd på över 8 meter har fartyget sju rymliga hytter i
olika konfigurationer – enkelhytter, twin- och dubbelhytter samt två generösa masterhytter.
Hytternas storlek varierar från 18 kvm för enkelhytten till 40 kvm för masterhytten. Samtliga är smakfullt
inredda med queen- eller king size-sängar, eget badrum med toalett och dusch, samt bekvämligheter
för en lyxig vistelse ombord.

Dyk & relax 
Fartyget är designat med tre rymliga däck där gäster kan koppla av i sol eller skugga och njuta av
avkopplande massage- och spabehandlingar.
Speciellt anpassat för dykare erbjuder MY DAMAI I stora dyk-stationer med individuella sköljtankar, ett
kamerarum med separata arbetsstationer, samt integrerade laddningsstationer (110V & 220V) för varje
fotograf.

Små grupper
Dive Damai är det första i Indonesiska liveaboard att under hela resan erbjuda tre dykguider och en
instruktör ombord. Med endast 12 gäster som på de flesta turerna och upp till 14 vid full charter, ger
detta ett optimalt förhållande på 4 dykare per dykguide och medför en trygg och personlig
dykupplevelse.
För bekväma och säkra transporter till och från dykplatserna har Damai två specialdesignade
snabbgående gummibåtar. 

Med andra ord, är varje detalj noggrant genomtänkt med målet att erbjuda gästerna den bästa
servicen och en oförglömlig dykupplevelse.





Maten & Dryck ombord

Ombord på Damai I kan gästerna njuta av utsökt gourmetmat som en del av den allomfattande servicen. Menyn
erbjuder främst västerländska rätter, och besättningen är uppmärksam på att tillgodose vegetariska och andra
speciella kostbehov. 

fri tillgång till öl
I priset för din resa ingår fri tillgång till öl, samt ett glas vin till middagen, helt utan extra kostnad.
Damai har ett eget lager av öl ombord, men om ni reser som en grupp och är stora konsumenter av alkohol, bör ni i
förväg meddela oss så att vi kan fylla på lagret och säkerställa att det räcker under hela resan.
Utöver de dryckerna som ingår erbjuder Damai även ett urval av vinflaskor till försäljning ombord. Vid
förhandsbeställning och med tillräckligt med framförhållning kan vi även beställa och leverera dina önskade drycker
från  leverantöreren i Bali.
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I kryssningens pris ingår inte

Flygresan. Individuell anpassat utifrån din avreseort och önskemål. ca. 16000 kr - 22000 kr
Hamnagvifter 440 USD samt parkavgiftee 180 USD
Nirox 10 USD per dag 
Hyra av utrustning.
Individuell reseförsäkring/Avbeställningsförsäkring.
Större flaska eller enkelflaska till sidemount, andra gaser än luft och Nitrox.
Avgifter som i nuläget inte är kända.
Övriga utgifter som inte specificeras ovan.
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 Grundpriset för kryssningen inkluderar

I kryssningens pris ingår 

11 nätter boende liveaboards 
3 måltider om dagen, eftermiddagssnacks
Obegränsat dricksvatten, te och kaffe
Fri tillgång till öl och ett glas vin till middag
Dykning, Obegränsat antal så långt väder och rutten tillåter 
Guide, 12-liters tuber, vikter
Tur- och returtransfer till och från båten

Liveaboards

De flesta av våra kunder väljer att boka sin kryssning som en del av ett paketresa, som inkluderar fler
nätter i resan även efter kryssningen. Låt oss veta dina önskemål, dina resplaner och den tid du har till
förfogande, så skapar vi ett komplett resepaket åt dig. Detta inkluderar alla nödvändiga flyg, transfers,
övernattningar med mera, både före och efter din kryssning.

Flygresan och övriga turisttjänster

Ordinarie pris  78 000 KR

Just nu!   56 900 KR.  Mässerbjudande

Fri Nitrox
Fri massage
Fri tvättservis

Som mässerbjudande ingår dessutom

https://www.divingtravel.se/


Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum & pass
För kortare turistbesök kan svenskar få ett visa on arrival (visum vid ankomst). Detta visum gäller för
vistelser upp till 30 dagar och kan förlängas en gång för ytterligare 30 dagar. Detta visum går också att
förväg ansöka om online som E-visa.

Betalningsvillkor

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Överlåta resan

Anmälningsavgiften: är på 30% av resans pris och betalas vid anmälan. Slutlikvid senast 90 dagar före
avresan. Flygresan betalas separat vid bokning. Diving Travel Network erbjuder också räntefria delbetalning
6-24 månader. Hör med oss!
Ingår flygresa i din resa, ska även det betalas vid bokning.
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Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Allmänna hälsoråd
Som dykare bör du känna till att dykning under vissa förhållanden kan vara mycket ansträngande.
Det är viktigt att du som bokar resan har normal hälsa. Ansvaret ligger på resenären att kontrollera sin
hälsa. Vi kräver inget hälsointyg men om du känner att du behöver göra en hälsokontroll, finner du formulär
för det i följande länk. http://www.divingtravel.se/medicform.pdf
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Om Diving Travel Network
En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.

Svenska Resebyråföreningen
Vi är medlem i Svenska Resebyråföreningen. Anlita alltid en resebyrå som är ansluten till Svenska
Resebyråföreningen, SRF. Som medlemmar antas endast finansiellt sunda resebyråföretag med erfaren och
kompetent personal. Ett krav för medlemskap är också att företaget ställt erforderliga resegarantier.
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